
UCHWAŁA NR LII/393/2023 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Gronów dotyczącej montażu progów spowalniających 
w ciągu drogi powiatowej nr 1236F w m. Gronów 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 
z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz. U. z 2018r. poz. 870)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 28 września 2023r. przez 
mieszkańców wsi Gronów dotyczącej montażu jednego progu zwalniającego w ciągu drogi powiatowej nr 1236F 
w m. Gronów.           

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCCCBEC-5EF6-4206-BA8E-A3879EAB7A31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/393/2023 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 28 września 2023r. do Starostwa Powiatowego w Świebodzinie wpłynęła petycja mieszkańców wsi 
Gronów.  

Mieszkańcy wnoszący petycję zwrócili się z prośbą o montaż progów spowalniających w ciągu drogi 
powiatowej nr 1236F w m. Gronów. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  przeprowadziła postępowanie  rozpatrując  petycję  na posiedzeniu 
w dniu 9 października 2023r. Po analizie petycji a także otrzymanych materiałów oraz złożonych wyjaśnień 
komisja uznała za zasadną petycję oraz przekazała petycję Zarządowi Powiatowemu z wnioskiem o wyrażenie 
stanowiska w w/w sprawie. 

Przeprowadzona przez pracowników Wydziału Dróg wizja w terenie potwierdziła zasadność podnoszonych 
w petycji wykonania jednego progu zwalniającego w ciągu drogi powiatowej nr 1236F w m. Gronów.  
     

 Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu uznanie petycji 
za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCCCBEC-5EF6-4206-BA8E-A3879EAB7A31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/393/2023 RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2023-11-28T13:09:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




